РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.03.2024  № 36-нд

 Иваново

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Ивановской области на 2024 год

В связи с прекращением деятельности средства массовой информации

радиоканала «Ивановская радиоволна» (реестровая запись от 29.12.2021 № ТУ 37 -

00403) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

по Ивановской области на 2024 год в части замены систематического наблюдения

в отношении средства массовой информации радиоканала  «Ивановская

радиоволна» (реестровая запись от 29.12.2021 № ТУ 37 - 00403) на

систематическое наблюдение в отношении средства массовой информации

электронного периодического издания «Labyrinth.Теории и практики культуры»

(реестровая запись от 07.08.2020 № ФС 77 - 78952) с переносом сроков проведения

мероприятия на период с 14.05.2024 по 16.05.2024.

2. Отделу контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций в течение трёх

рабочих дней со дня внесения в план деятельности Управления Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Ивановской области на 2024 год указанных в пункте 1

настоящего приказа изменений, разместить сведения о внесении указанных

изменений на официальном сайте Управления Федеральной службы по надзору в

2

Исполнитель: Наумова Наталья Алексеевна, Начальник отдела

Тел.: (4932) 267642 доб. 314

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель Ю.В. Муравьева

Документ подписан электронной подписью в

системе электронного документооборота

Роскомнадзора

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат 14060c119cbd8c0ea0f3facf2d9694ee
Владелец Муравьева Юлия Владимировна

Действителен с 01.03.2024 по 25.05.2025